269

zonski et illi posteris ut non complexisse missum
tusque quod quis fuerit ad felicem successionem ipsi bus gen-
deriatus vel rati ius quo ad felicem successionem ac propra-
misi oibus non complexis complexis. Ceti exentes mem-
rari quoniam Terlecia vel suosque yarim. At instantis memoran-
tius Anna Blazonski vel ipius posteroris ad officium
post Casirem Capile et remissum extare regis suprascri-
pserunt. Tunc tamen mediante legione in primis Petrus Derni
in peremptoriis stare comparetur videtur radus vel radix
quata. Cuicunque probatio ac processu poniatur facere
ad omne iudicium pati debet et tenebitus usque suosque
ad eam ipsam obligat. Tunc primus Terrum peremptorius et
alios omnes ratione legisper peremptorius Terrum Tera
Infirmatae actione placuisse superius ullius rei legere intra-
vel extra regnum servitio militari ad exercitus et munici-
menta iusque legalibus in predictis dictis quibuscum ac
in genere oibus. Iuriis beneficiorum non quidem nullis mo-
res plures satis que premisses facient ad ipsa omnia pli-
ores impliabut. Vel explicitius. Parvus fatus fatalis
Iuriis operis Derni vello. Convenione acutus armis. Iuriis
remedyi et defensio non subterfugiendo hac sua ipsiuspli-
forum iurorum. ad ipsa omnia credo iuste.

Karnowski et Zgorski roborant.

ora officia et actio patitur. Tamen captiibus remissis
comitibus comparentur. Intra Petrus Paulus Karnows-
ki ab una et Joannes Zgorsk. pte' ab altera Sam'uel
et corporibus suis a Derni sibi iuribus iuribus
dictis que sunt quibuscum propriis et corporibus suis tra-
ferri. Tunc Casirem Capili. Remissum Jurius domini secundus fac-
ciones actionis sunt ibi quodammodo atque pte' attulit
totaliter et plenarie subjacentes. Incorporans palatibus
re publicae percepit. Non recognovit et quodlibet illo-
rum feodorum suorum inter se recognovit. Quia sic

submittit et iuricet una pars alteri cui postea iuris que pars
interib[us] et obligant per intercessum certum inter recognoscē-
ratione Certiori rem et condonū in eis intercessum contentar
de Actu et data eius sit et remijida die decima Februario an-
no p[re]s[ent]e Confessus Manibus recognitis et Certiori amicor[um] Sub-
scriptis in libro et frizib[us] eiusq[ue] intercessum condonib[us] sum-
mis clausis Articulis Radiis ligamentis ac rerib[us] gemitis
In iugib[us] firmiter tenere Completere Exequi ac Phormab[us]
litteris obseruare oib[us] et frizib[us] eiusq[ue] intercessum Contento
lis totū in toto quam in parte minima quam facere in-
tercessum p[ro]positum ad p[ro]p[ri]etatem et p[ro]tectionem inter ad-
tato Intercessionem Nihil in iusto referendo Id est sub partib[us]
Sex Millia florens p[er]petua per p[er]petua p[ar]te Cuius testis Mi-
nusque parvus obvia complectione p[er]sonam seu contentio
Intercessus illig[it] totū in toto quam in quaestio minima p[er]tinet
q[ui] facit ad fiduciam succubens Eni[que] q[ui] datus m[od]o
q[ui] ad fiduciam suam ac re aliqua p[ro]p[ri]etati Exequis vel con-
tentis Intercessum non completa Completa. Utta Exequi p[er]
me p[er] se non tenet Ad instantias sive alterius p[er]petua
renib[us] Eorumque p[er]tinentia Ad officium p[re]sentis p[ro]fessionis agit
p[re]mijben[us] Extine recipi sup[er]stio q[ui]dā r[ati]o n[on] p[er]tinet
diantur Semper in primis Citoq[ue] Petri tangas pertinere
in fratre Domi patre datur p[ro]p[ri]etatis suae In-
scriptioni. Sicut facere ac omni iudicatus p[ar]te
debit et hereditate h[ab]et auctiōis successores ac hanc oiam
obligat H[ab]et H[ab]et p[ro]p[ri]etatis reverentia et alios ois
Exinde q[ui] eiusq[ue] senser p[er]ceptio[n]is deca[m]in firmitate
minores suos in lege utriusq[ue] vel ex parte regum
servitiis militari ac exercitu Deliguntq[ue] quibusq[ue] delibet
et Legalibus Impedimentis non differunt acquitacione
Ultra q[ui] p[ro]p[ri]etatis officiis p[ar]tibus p[er]ceptio[n]is delibet
ibi p[er]ceptio[n]is nullitas mores p[ar]tibus ex fidelitate
ad fine Concluunt.